南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：吳祐銘
電話：(06)2533131分機3601
電子信箱：youmingwu@stust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月1日
發文字號：南科大光電字第1110010273號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本校工學院舉辦「全國高中職學生電資類群創意競賽」，
敬請公告周知並鼓勵貴校電資類群相關科師生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本校工學院舉辦「全國高中職學生電資類群創意競賽」，

競賽類組分為光電類組、電機類組、電子類組及資訊類
組，歡迎全國高中職在學學生組隊參加。

二、初審收件截止日期為10月14日(星期五)下午5點截止，請
將PDF檔上傳至線上報名表，主辦單位將於10月25日通知
入選決賽之隊伍。

三、決賽日期與時間為 11月 18日 (星期五 )，議程為
13:00~13:30完成報到與佈置，13:30~16:00評審委員提問
與評分，16:30~17:00頒獎。決賽地點：本校三連堂。

四、競賽辦法、線上報名表及相關訊息可至本校全國高中職學
生 電 資 類 群 創 意 競 賽 網 站 下 載 參 閱 ( 網 址 ：
https://oe.stust.edu.tw/tc/node/competition)。

五、競賽辦法與海報請參閱附檔，本案承辦人光電工程系陳瑞
堂教授，連絡電話：(06)253-3131分機3632、3601；E-
mail：raychen@stust.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/09/02

1110006374

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁